MEMORANDO SEI Nº 0021970090/2024 - SGP.USS.SMT

Joinville, 05 de julho de 2024.

À Secretaria de Administração e Planejamento - Unidade de Licitações

Sr. Ricardo Mafra

Secretário

Assunto: Resposta ao Memorando SEI: 0021612217 - Pregão Eletrônico nº 419/2023

Em atenção ao solicitado no memorando 0021612217, apresentamos as manifestações  das análises das
amostras entregues até o dia 24 de junho de 2024, entre 07:00 e 13:00 horas ​, da seguinte empresa:

PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA , referente ao Item 53, da
proposta comercial documento SEI nº 0021572657;

Empresa não apresentou amostram, nos termos do subitem 11.2 do edital, até o dia 24 de

junho de 2024, entre 07:00 e 13:00 horas ​.

Atenciosamente;

Documento assinado eletronicamente por Marcia Regina Dias de Santana
Vieira, Servidor(a) Público(a), em 05/07/2024, às 10:58, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Eduarda de Sousa, Coordenador(a),
em 08/07/2024, às 10:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Memorando SGP.USS.SMT 0021970090         SEI 23.0.206559-4 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021970090 e o código CRC A7E8C753.

Rua Inácio Bastos, nº 555, 2º piso - Bairro Bucarein - CEP 89202-310 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.206559-4
0021970090v5

Memorando SGP.USS.SMT 0021970090         SEI 23.0.206559-4 / pg. 2

	Memorando SGP.USS.SMT 0021970090